



**REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE NECESSÁRIO PARA ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DA CASA CIVIL E GABINETE DO PREFEITO E AOS DEBMAIS ÓRGÃOS LIGADOS À CVL, COMO REGIÕES ADMINISTRATIVAS, SUPERINTENDÊNCIAS REGIONAIS E CENTRO ADMINISTRATIVO SÃO SEBASTIÃO – CASS**

VALIDADE: 06/12/2021

ATA SPR/CVL Nº 013/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO CVL Nº 410/2020

CÓDIGO	ITEM	NOME	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
751022016-60	6	CLIPS METAL	Clips metal, nº. 5, 10 MM, med. Aprox., cx C/ 100 unidades	300	R\$ 2,65	R\$ 795,00
751022023-99	8	COLCHETE	COLCHETE, PAPEL Nº. 3, 17 MM, CX 72 UNIDADES	700	R\$ 2,39	R\$ 1.673,00
751022067-00	13	COLCHETE	COLCHETE, PAPEL Nº. 5, 25 MM, CX 72 UNIDADES	600	R\$ 2,29	R\$ 1.374,00
751022116-22	16	GRAMPO TRILHO 200F	GRAMPO TRILHO 200F	1.500	R\$ 0,14	R\$ 210,00
753031008-01	70	FILME, PLASTIFICADORA	Filme, Plastificadora, Plástico, Transparente, 0,005", 9"X60M.	200	R\$ 94,83	R\$ 18.966,00
753048032-53	73	PASTA, ARQUIVO	Pasta, Arquivo, Plástico, Azul, 250X340MM, No Mínimo, Lombada 40MM.	400	R\$ 2,03	R\$ 812,00
753050010-53	77	PASTA, DOCUMENTO	PASTA, DOCUMENTO 216X330MM, PLÁSTICO INCOLOR.	1.060	R\$ 1,19	R\$ 1.261,40
753050135-74	78	PASTA, DOCUMENTO	PASTA, DOCUMENTO TRANSPARENTE, DIMENSÕES: 245X340MM, 100% PLÁSTICO.	500	R\$ 2,45	R\$ 1.225,00

**REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE NECESSÁRIO PARA ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DA CASA CIVIL E GABINETE DO PREFEITO E AOS DEMAIS ÓRGÃOS LIGADOS À CVL, COMO REGIÕES ADMINISTRATIVAS, SUPERINTENDÊNCIAS REGIONAIS E CENTRO ADMINISTRATIVO SÃO SEBASTIÃO – CASS**

VALIDADE: 06/12/2021

ATA SPR/CVL Nº 013/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO CVL Nº 410/2020

CÓDIGO	ITEM	NOME	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
804000075-90	81	COLA	COLA, BASTÃO	100	R\$ 0,99	R\$ 99,00
811500053-06	83	CAIXA, ARQUIVO	Caixa, Arquivo, Polionda Amarelo, 345X145X240MM.	200	R\$ 3,44	R\$ 688,00
TOTAL GLOBAL 12 (DOZE) MESES						R\$ 27.103,40

**\*Empresa Beneficiária: ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 27.039.914/0001-12, Rua Marquês de Caxias, 271 - Centro - Niterói - RJ - CEP: 24.030-050, e-mail: alnettocomercial@hotmail.com - Tel: (21) 2223-0941 / (21) 2233-2662**

**Órgãos Participantes:** CVL

**Outras Informações:**

**Nº DO PROCESSO:** 01/002.017/2020

**AUTORIZO DE LICITAÇÃO:** D.O.M.Rio de 25/09/2020

**AVISO DE LICITAÇÃO:** D.O.M.Rio de 26/10/2020

**ATA DO PREGÃO:** D.O.M.Rio de 11/11/2020

**HOMOLOGAÇÃO:** D.O.M.Rio de 17/11/2020

**EXTRATO DA ATA DE RP:** D.O.M.Rio de 07/12/2020